高雄市立空中大學多媒體教學節目授權契約

(警察專班)

立契約人      （著作財產權人，以下簡稱甲方）與 高雄市立空中大學（被授權人，以下簡稱乙方），就甲方錄製著作權物                     多媒體教學節目檔案之著作權授權事宜，協議如下：
第1條 定義
(一)多媒體教學節目檔案：本約所稱多媒體教學節目檔案，係指甲方於乙方學期中開設之課程所錄製之具有教育功能、學習意義及學術價值之教學節目檔案。
(二)遠距教育：本約所稱遠距教育，係指乙方將甲方所錄製之具有教育功能、學習意義及學術價值之教學節目檔案內容置於指定之廣播頻道、有線電視頻道及網站上，提供使用者透過廣播、電視及網際網路收聽、收視及點選，並得進行檢索、瀏覽之教學活動。
(三)有權使用者：於乙方開課學期選修前述課程之警察專班學生，及獲乙方同意得利用其網路教學服務之人。
(四)一般使用者：一般社會大眾，無須獲乙方同意即可直接進入乙方教學網站首頁、影音網或APP應用程式之開放課程。
第2條 授權標的
甲方於乙方  107  學年度第  2  學期開設之               課程所錄製之具有教育功能、學習意義及學術價值之教學節目檔案。
第3條 授權範圍
甲方授權乙方為教育之目的，得將前條授權標的作下列之利用：
(一)就授權標的以錄音、錄影、筆錄、攝影、數位化或其他方法重製或編輯。
(二)就前款重製物或編輯物，在校園或受乙方委託播出之電視台及廣播電台公開播送及公開傳輸。
(三)就第一款重製物或編輯物予數位化後，在乙方教學網站上公開傳輸。
(四)提供有權使用者利用乙方之教學網站，進行學習，並於學習目的範圍內檢索、瀏覽。
(五)甲方             置於乙方教學網站之已數位化重製之多媒體教學節目檔案資料，提供有權□同意
□不同意

   使用者線上下載、列印或複印等利用。
        (六)甲方同意乙方將已數位化重製之多媒體教學節目檔案資料之第1講次，置於乙方教學網站、
             影音網及APP應用程式之開放課程，提供給一般使用者檢索、瀏覽。□同意
□不同意

         (七)甲方            乙方將已數位化重製之多媒體教學節目檔案資料之第2講次至第    講次，

             置於乙方教學網站、影音網及APP應用程式之開放課程，提供給一般使用者檢索、瀏覽。
第4條 授權期間及播出學期次數
(一)自本契約立約日起生效，以播出4次為限。
(二)甲方          在前述契約生效期間，於非開課學期授權於乙方之指定場所播出課□同意
□不同意

   程，播出學期次數不限。
        (三)本檔案如為一般學期開設課程，可播放至下個一般學期課程開播前1日；如為暑期開設課程，可播放至暑期課程結束後1個月。
第5條 授權費用
(一)第一個開課學期(即錄製當學期)以及第二個開課學期，免費使用。
(二)經甲方同意第三個及第四個開課學期之播出，乙方以教育部核定之大專校院教師鐘點費支給基準，以每講次0.3小時計算，支付甲方授權費用。
(三)超出前條之播出次數，經甲方同意並簽屬「高雄市立空中大學教學節目著作權無償讓與同意書」(範本如附件)後，乙方方可播出課程。
第6條 被授權人之義務
     (一)乙方應採適當之措施告知有權使用者遠距教學之定義、範圍及有權使用者之利用範圍。
    (二)乙方應在其網站，以適當之文字揭示本約第一至第三條之內容，並採取防盜拷措施。
    (三)乙方利用授權標的，應標示甲方之姓名及其教學課程名稱。
第7條 權利擔保
(一)甲方擔保授權標的，無傳遞與事實不相符之資訊的行為且並未侵害第三人之著作權或其他權利。乙方若因利用授權標的致涉及第三人之著作權或其他權利時，一經乙方通知，甲方應依據乙方要求方式出面協助解決，並應賠償乙方因此所遭受之任何損失，包括但不限於損害賠償金及和解金。
(二)新錄製課程以本校錄製當學期所提供之投影片版型錄製為原則。
(三)甲方應親自錄製課程，勿剪輯乙方已播出之舊課程之全部或部份聲音、影像混合錄製成新課程使用；查核有違前述情形之講次判定為非新錄製，不予計算授課時數。未在限期內改善者，送學系(中心)教評會審議，並副知校教評會錄案處理。
第8條 再授權之禁止
未經甲方書面同意，乙方不得單獨將授權標的再授權予第三人利用。
第9條 契約解釋原則
    (一)本契約如有未盡事宜，依著作權法及相關法令解釋之。
        (二)本契約以中華民國法令為準據法。
        (三)本契約任一部分若經解釋認定無效，並不影響其他部分之效力。
第10條 契約修正
甲乙雙方同意，本契約之任何修正，應以書面合意為之。
第11條 管轄法院
	    (一)甲乙雙方同意，本契約若有產生爭議，應依誠信原則協商解決。
    (二)若因本契約涉訟，雙方同意以台灣高雄地方法院為第一審管轄法院。
第12條 契約書份數
		     本契約一式兩份，由甲乙雙方各執乙份為憑。
立契約書人：
甲方：               （請親筆正楷簽名）   乙方：高雄市立空中大學
身份證統一編號：                        代表人：校長  劉嘉茹
地址：                                  地址：高雄市小港區大業北路436號
[bookmark: _GoBack]電話：                                  電話：07-8012008    中華民國108年02月18日

第 2 頁，共 2 頁